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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14308808V

2. Data e Regjistrimit 08/07/2021
3. Emri i Subjektit KEP MERLI 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Ksamil KSAMIL Ksamil, fshati turistik Kep Merli, 
zona kadastrale2297 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e hotelerise,Bar-Restorant-
Plazh,sherbime turistike,operator turistik,agjensi 
turistike,agjensi udhetimesh turistike,marrje dhe dhenie  me 
qira hotele dhe dhoma per qellime turistike,dhenie me qera e 
automjeteve dhe çdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit. • 
Ndertime te objekteve civile dhe industriale.Projektimi dhe 
zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile  industriale, turistike,bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe  
ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujsjellesa, 
kanalizime,hapje trasesh te te gjitha llojevene fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh,asfaltime etj. Sherbime  te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit.Prodhim i materialeve te 
ndryshme betoni. • Perfaqesime kompanish te ndryshme 
nderkombetare,eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish 
nderkombetare, ne fusha te prodhimit, tregtimit apo 
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sherbimeve te ndryshme.  • Sherbime konsulence per 
investitoret,planifiki, projektim dhe realizim i projekteve 
Industriale,Energjitike,Turistike e Bujqesore.  
Eros Shënediela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/07/2021 Deri: 06/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eros Shënediela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEP MERLI 1
E-Mail: eshenediela@bioken.co  
Telefon: 0692074610  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-737607-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155670-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EED53A-1935-4BC1-848E-310FC1BDB69E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7192F458-664C-43FD-A55A-D84C35C96E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCEDCB3-2816-440D-9702-F3A1A95F1414
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
KEP MERLI - SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Kep Merli-Vendimi i Asamblese.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Autorizim per nenshkrim.pdf

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292458-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331070-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseKepMERLI.pdf
VendimiiasamblesepermiratiminePF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465465-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimpernenshkriminelektronik.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
KEPMERLI_BILANCI.pdf
VendimiiasamblesepermiratiminePF.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D398AF-B1A9-4344-9CD9-E7FE4BB75414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18789817-5F09-41BF-BE9B-751F592BFDD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D725D52-3052-414C-AF76-23FFC58B4507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC5983B-0B6F-4974-A7F1-9AC5AD279EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B778DF-79F5-4E5F-9BEF-46DEC9A014FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39D3FB3-7DD6-4235-9009-1189CBE5F0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16C4861-597E-4C98-854C-8027C04B2B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16929662-C0BE-4401-BC9A-0510A1DAABB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9504A64D-0BFB-4735-A828-C8768DA353F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F5262-FB93-4E54-8B18-8310A9DC1717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F20B34-1F10-4B3B-80D6-758746A2279E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F0B9D-AFE1-443C-9946-D8A6C8D2A93B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568149AE-4A26-4C4E-8062-1DD87C392B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BDD9AC-2B5E-4DDD-A193-3FA944AF11FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B84DAF-6E36-4265-BBE8-7EBD5A56DAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C81FAE-095A-4B6B-AFA0-4C62270C5F1E
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Datë: 21/08/2025


